
平安中证畜牧养殖交易型开放式指数
证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2022年 4月 8日
1 公告基本信息

基金名称 平安中证畜牧养殖交易型开放式指数证券投资基金

基金简称 平安中证畜牧养殖 ETF

基金主代码 516760

基金管理人名称 平安基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名 -

共同管理本基金的其他基金经理姓名 刘洁倩

离任基金经理姓名 钱晶
2 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 钱晶

离任原因 工作需要

离任日期 2022-04-06

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续 是

是否已按规定在中国基金业协会办理注销手续 -

3 其他需要说明的事项
上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。
特此公告。
平安基金管理有限公司
2022年 4月 8日

DD9999DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 4 月 8 日 星期五

永赢成长远航一年持有期混合型
证券投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：2022年 4月 8日
1、公告基本信息

基金名称 永赢成长远航一年持有期混合型证券投资基金
基金简称 永赢成长远航一年持有混合
基金主代码 015079
基金运作方式 契约型开放式
基金合同生效日 2022年 4月 7日
基金管理人名称 永赢基金管理有限公司
基金托管人名称 交通银行股份有限公司

公告依据
《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《永赢成长远航一年
持有期混合型证券投资基金基金合同》、《永赢成长远航一年持有期
混合型证券投资基金招募说明书》

下属基金份额类别的基金简称 永赢成长远航一年持有混合 A 永赢成长远航一年持有混合 C
下属基金份额类别的交易代码 015079 015080

2、基金募集情况
基金募集申请获中国
证监会核准的文号 证监许可【2022】177号

基金募集期间 2022年 3月 16日 -2022年 4月 1日
验资机构名称 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
募集资金划入基金托
管专户的日期 2022年 4月 7日

募集有效认购总户数
（单位：户） 24,621

份额类别 永赢成长远航一年持有混合 A 永赢成长远航一年持有混合
C 合计

募集期间净认购金额
（单位：元） 549,704,112.87 111,034,431.16 660,738,544.03

认购资金在募集期间
产生的利息（单位：元） 278,479.13 37,287.44 315,766.57

募集份额
（单位：份）

有效认购
份额 549,704,112.87 111,034,431.16 660,738,544.03

利息结转
的份额 278,479.13 37,287.44 315,766.57

合计 549,982,592.00 111,071,718.60 661,054,310.60

其中：募集
期间基金
管理人运
用固有资
金认购本
基金情况

认购的基
金份额
（单位：
份）

30,008,450.00 0.00 30,008,450.00

占基金总
份额比例 5.46% 0.00% 4.54%

其他需要
说明的事
项

无 无 无

其中：募集
期间基金
管理人的
从业人员
认购本基
金情况

认购的基
金份额
（单位：
份）

1,303,022.28 1,198,888.83 2,501,911.11

占基金总
份额比例 0.24% 1.08% 0.38%

募集期限届满基金是
否符合法律法规规定
的办理基金备案手续
的条件

是

向中国证监会办理基
金备案手续获得书面
确认的日期

2022年 4月 7日

注：（1）本基金合同生效前的律师费、会计师费、信息披露费等费用不从基金财产中列支。
（2）基金管理公司高级管理人员、基金投资和研究部门负责人持有本基金基金份额总量的区间为

100万份以上；本基金基金经理持有本基金基金份额总量的区间为 50万份至 100万份（含）。
3、其他需要提示的事项
（1）自基金合同生效之日起，本基金管理人开始正式管理本基金。
（2）基金管理人可根据实际情况依法决定本基金开始办理申购的具体日期。 对于每份基金份额，

自其最短持有期到期日下一工作日（含）起才能办理该基金份额的赎回及转换转出业务。 在确定申购
开始与赎回开始时间后，基金管理人应在申购、赎回开放日前依照《公开募集证券投资基金信息披露
管理办法》的有关规定在规定媒介上公告申购与赎回的开始时间。

（3）基金份额持有人可以在本基金合同生效之日起到销售机构查询交易确认情况，也可以通过本
基金管理人的客服热线 400-805-8888或公司网站 www.maxwealthfund.com查询交易确认情况。

（4）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基
金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理
人管理的其他基金的业绩不构成对本基金业绩表现的保证。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认
真阅读基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据
自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

永赢基金管理有限公司
2022年 4月 8日 上海国泰君安证券资产管理有限公司

关于高级管理人员变更公告
送出日期：2022年 04月 08日
1 公告基本信息

基金管理人名称 上海国泰君安证券资产管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券基金经营机构董事、
监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》

高管变更类型 新任证券资产管理公司合规总监、督察长
离任证券资产管理公司合规总监

2 新/代任高级管理人员的相关信息
新任高级管理人员职务 合规总监、督察长

新任高级管理人员姓名 吕巍

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 -

中国证监会核准高管任职资格的日期 -

任职日期 2022-04-08

过往从业经历
2002 年 7 月至 2005 年 8 月中国银行深圳分行法律合规部任法律顾问；
2005 年 8 月至 2011 年 12 月中国证监会深圳证监局担任主任科员；2012
年 1月至 2016年 8月中信证券股份有限公司合规部主管；2016 年 8 月至
今在上海国泰君安证券资产管理有限公司法务监察部任总经理。

取得的相关从业资格 证券从业资格、基金从业资格
国籍 中国
学历、学位 研究生学历、硕士学位

3 离任高级管理人员的相关信息
离任高级管理人员职务 合规总监
离任高级管理人员姓名 叶明
离任原因 工作调整
离任日期 2022-04-08
转任本公司其他工作岗位的说明 -

4 其他需要说明的事项
述变更事项经上海国泰君安证券资产管理有限公司第二届董事会第一次会议审议通过， 并已按

新《证券法》要求进行任职备案。
上海国泰君安证券资产管理有限公司
2022年 04月 08日

中加基金管理有限公司关于旗下部分
基金在上海利得基金销售有限公司

开通旗下部分基金的定期定额投资业务，
并调整定投起点金额的公告

为更好的满足投资者的理财需求，进一步提升客户体验，经与上海利得基金销售有限公司（以下
简称：上海利得基金）协商一致，中加基金管理有限公司（以下简称：本公司）自 2022 年 4 月 11 日起，
在上海利得基金开通旗下部分基金的定期定额投资业务，并调整定投起点金额。

现将有关事项公告如下：
一、开通基金定投业务
自 2022年 4月 11日起（含），投资者可通过上海利得基金办理下述基金的定期定额投资业务。

基金简称 基金代码 开通定投
中加丰泽纯债债券 003417 开通

二、调整定投起点金额
自 2022年 4月 11日起（含），投资者可通过上海利得基金办理下述基金的定期定额投资业务，定

投起点金额为 10 元。 其中：中加龙头精选混合、中加量化研选混合、中加低碳经济六个月持有混合基
金定投业务将待基金开放申购后开通。
基金简称 基金代码 开通定投

中加货币 A类：000331
C类：000332 仅 A类开通

中加纯债一年 A类：000552
C类：000553 /

中加纯债债券 000914 开通
中加改革红利混合 001537 开通

中加心享混合 A类：002027
C类：002533 开通

中加丰润纯债债券 A类：002881
C类：002882 开通

中加丰泽纯债债券 003417 开通
中加颐享纯债债券 004910 开通

中加聚鑫纯债一年 A类：004940
C类：004941 /

中加紫金混合 A类：005373
C类：005374 开通

中加转型动力混合 A类：005775
C类：005776 开通

中加聚利纯债定开 A类：006588
C类：006589 /

中加聚盈定开债券 A类：007061
C类：007062 /

中加优选中高等级债券 A类：007557
C类：007558 开通

中加安瑞稳健养老目标一年持有期混合(FOF) 007673 开通

中加科盈混合 A类：008033
C类：008034 开通

中加 1-3年政金债指数 008574 开通
中加科丰价值精选混合 008356 开通

中加聚庆定开混合 A类：009164
C类：009165 /

中加核心智造混合 A类：009242
C类：009243 开通

中加安瑞平衡养老三年(FOF) 008930 开通

中加优势企业混合 A类：009853
C类：009854 开通

中加新兴成长混合 A类：009855
C类：009856 开通

中加中证 500指数增强 A类：010153
C类：010154 开通

中加科享混合 A类：010398
C类：010399 开通

中加新兴消费混合 A类：010176
C类：010177 开通

中加聚隆持有期混合 A类：010545
C类：010546 开通

中加科鑫混合 A类：010543
C类：010544 /

中加聚优一年混合 A类：011433
C类：011434 /

中加 1-5年国开债指数 012039 开通

中加消费优选混合 A类：012202
C类：012203 开通

中加喜利回报混合 A类：012071
C类：012072 开通

中加邮益一年持有混合 A类：012471
C类：012472 开通

中加龙头精选混合 A类：013771
C类：013772 开通

中加量化研选混合 A类：014691
C类：014692 开通

中加低碳经济六个月持有混合 A类：014478
C类：014479 开通

三、投资者可通过以下途径咨询详情
1、上海利得基金销售有限公司
客户服务电话：400-032-5885
网址：www.leadfund.com.cn
2、中加基金管理有限公司
客户服务电话：400-00-95526
本公司网站：http://www.bobbns.com
四、重要提示
1、投资者可与销售机构约定定投业务的每期固定投资金额，具体定投业务规则、销售机构的营业

网点、业务办理方式及流程等，请投资者遵循销售机构的规定。
2、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。 投资者欲了解基金的详细情
况，请于投资基金前认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书、基金产品资料概要以及相关业务
公告。 敬请投资者关注适当性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据自身的风险承受能力购买风
险等级相匹配的产品。

3、投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导
投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但定期定额投资并不能规避基金投
资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

本公告的解释权归中加基金管理有限公司所有。
特此公告。
中加基金管理有限公司
2022年 4月 8日

天弘京津冀主题债券型发起式
证券投资基金产品资料概要（更新）

编制日期：2022年 4月 7日
送出日期：2022年 4月 8日
本概要提供本基金的重要信息，是招募说明书的一部分。
作出投资决定前，请阅读完整的招募说明书等销售文件。
一、产品概况

基金简称 天弘京津冀 基金代码 011656
基金简称 A 天弘京津冀 A 基金代码 A 011656
基金简称 C 天弘京津冀 C 基金代码 C 011657
基金管理人 天弘基金管理有限公司 基金托管人 南京银行股份有限公司
基金合同生效日 2021年 5月 18日
基金类型 债券型 交易币种 人民币
运作方式 契约型开放式 开放频率 每个开放日

基金经理 赵鼎龙
开始担任本基金基金经理
的日期 2021年 5月 18日

证券从业日期 2015年 11月 13日

其他

《基金合同》生效满 3年之日，若基金资产净值低于 2 亿元，无需召开持有人大会审议，基
金合同应当终止，且不得通过召开基金持有人大会的方式延续。 若届时的法律法规或中
国证监会规定发生变化，上述终止规定被取消、更改或补充，则本基金可以参照届时有效
的法律法规或中国证监会规定执行。《基金合同》生效满 3年后继续存续的，基金在存续期
内连续 20个工作日出现基金份额持有人数量不满 200 人或者基金资产净值低于人民币
5000万元的， 基金管理人应当在定期报告中予以披露； 连续 60 个工作日出现前述情况
的，基金管理人应当在 10个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，解决方案包括
持续运作、转换运作方式、与其他基金合并或者终止基金合同等，并在 6 个月内召开基金
份额持有人大会进行表决。 法律法规或监管部门另有规定时，从其规定。

二、基金投资与净值表现
（一）投资目标与投资策略

投资目标 本基金主要投资于债券资产，严格管理权益类品种的投资比例，在控制基金资产净值波动的
基础上，力争实现基金资产的长期稳健增值。

投资范围

本基金的投资范围为具有良好流动性的金融工具，包括国内依法发行上市的债券（国债、央行
票据、地方政府债、金融债、次级债、企业债、短期融资券、中期票据、公司债、可转换债券（含可
分离型可转换债券）、可交换债券、证券公司短期公司债券）、资产支持证券、债券回购、货币市
场工具（银行存款、同业存单）、股票（包括创业板、中小板以及其他依法发行上市的股票）、国
债期货、信用衍生品及法律法规或中国证监会允许基金投资的其他金融工具。 如法律法规或
监管机构以后允许基金投资其他品种，在履行适当程序后，本基金可以将其纳入投资范围。基
金的投资组合比例为：本基金投资于债券资产不低于基金资产的 80%，投资于京津冀地区的
资产比例不低于非现金基金资产的 80%；投资于股票等资产不高于基金资产的 20%；每个交
易日日终在扣除国债期货合约需缴纳的交易保证金后，保持不低于基金资产净值 5％的现金
或者到期日在一年以内的政府债券。 前述现金不包括结算备付金、存出保证金、应收申购款
等。如果法律法规或监管机构对该比例要求有变更的，以变更后的比例为准，本基金的投资范
围会做相应调整。

主要投资策略 主要投资策略包括：资产配置策略、京津冀地区的资产的界定、固定收益类资产投资策略、股
票投资策略、衍生产品投资策略。

业绩比较基准 中债综合全价指数收益率×80%+沪深 300指数收益率×20%

风险收益特征 本基金为债券型基金，其预期收益和风险高于货币市场基金，但低于股票型基金和混合型基
金。

注:详见《天弘京津冀主题债券型发起式证券投资基金招募说明书》第九部分“基金的投资”。

（二）投资组合资产配置图表／区域配置图表

（三）自基金合同生效以来／最近十年（孰短）基金每年的净值增长率及与同期业绩比较基准的比较
图

三、投资本基金涉及的费用
（一）基金销售相关费用
以下费用在申购／赎回基金过程中收取：

费用类型 金额（M）
／持有期限（N）

收费方式
／费率 备注

申购费（A类）

M＜100万元 0.80%

100万元≤M＜300万元 0.50%

300万元≤M＜500万元 0.30%

M≥500万 1,000元 /笔

申购费（C类） 0

赎回费
（A类、C类）

N＜7天 1.50%

N≥7天 0.00%

注：同一交易日投资人可以多次申购本基金，申购费率按每笔申请单独计算。
申购费用由投资人承担，不列入基金财产，主要用于本基金的市场推广、销售、登记等各项费用。
（二）基金运作相关费用
以下费用将从基金资产中扣除：

费用类别 收费方式 /年费率

管理费 0.30%

托管费 0.10%

销售服务费（C类） 0.30%

其他费用 合同约定的其他费用，包括信息披露费用、会计师费、律师
费、诉讼费等。

注:本基金交易证券等产生的费用和税负，按实际发生额从基金资产扣除。

四、风险揭示与重要提示
（一）风险揭示
本基金不提供任何保证。 投资者可能损失本金。
投资有风险，投资者购买基金时应认真阅读本基金的《招募说明书》等销售文件。
本基金特有风险：本基金为发起式基金，《基金合同》生效满 3 年之日，若基金资产净值低于 2 亿

元，无需召开基金持有人大会审议，基金合同应当终止，且不得通过召开基金持有人大会的方式延续。
若届时的法律法规或中国证监会规定发生变化，上述终止规定被取消、更改或补充，则本基金可以参
照届时有效的法律法规或中国证监会规定执行。 投资者将面临基金合同可能终止的不确定性风险。

普通债券型证券投资基金共有的风险：市场风险、基金投资特定品种可能引起的风险、流动性风
险、操作风险、管理风险、合规性风险、税负增加风险、启用侧袋机制的风险、其它风险。

（二）重要提示
中国证监会对本基金募集的注册，并不表明其对本基金的价值和收益作出实质性判断或保证，也

不表明投资于本基金没有风险。
基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。
基金投资者自依基金合同取得基金份额，即成为基金份额持有人和基金合同的当事人。
基金产品资料概要信息发生重大变更的，基金管理人将在三个工作日内更新，其他信息发生变更

的，基金管理人每年更新一次。 因此本文件内容相比基金的实际情况可能存在一定的滞后，如需及时、
准确获取基金的相关信息，敬请同时关注基金管理人发布的相关临时公告等。

五、其他资料查询方式
以下资料详见天弘基金管理有限公司官方网站［www.thfund.com.cn］［客服电话：95046］
●《天弘京津冀主题债券型发起式证券投资基金基金合同》
《天弘京津冀主题债券型发起式证券投资基金托管协议》
《天弘京津冀主题债券型发起式证券投资基金招募说明书》
● 定期报告，包括基金季度报告、中期报告和年度报告
● 基金份额净值
● 基金销售机构及联系方式
● 其他重要资料

易方达中债 3-5 年政策性
金融债指数证券投资基金暂停机构客户
大额申购及大额转换转入业务的公告

公告送出日期：2022年 4月 8日
1.公告基本信息

基金名称 易方达中债 3-5年政策性金融债指数证券投资基金

基金简称 易方达中债 3-5年政金债指数

基金主代码 007366

基金管理人名称 易方达基金管理有限公司

公告依据 《易方达中债 3-5 年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》《易方达中债 3-5 年政
策性金融债指数证券投资基金更新的招募说明书》

暂停相关业务的起始日、金
额及原因说明

暂停大额申购起始日 2022年 4月 8日

暂停大额转换转入起始日 2022年 4月 8日

暂停大额申购、大额转换转
入的原因说明 为了基金的平稳运作，保护基金份额持有人利益

下属分级基金的基金简称 易方达中债 3-5 年政金债
指数 A

易方达中债 3-5 年政金债指
数 C

下属分级基金的交易代码 007366 007367

该分级基金是否暂停大额申购、大额转换转入 是 是

下属分级基金的限制申购金额（单位：元） 2,500,000.00 2,500,000.00

下属分级基金的限制转换转入金额（单位：元） 2,500,000.00 2,500,000.00

注：根据法律法规和基金合同的相关规定，易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自
2022年 4月 8日起暂停易方达中债 3-5年政策性金融债指数证券投资基金（以下简称“本基金”）机构
客户在全部销售机构 A类基金份额和 C类基金份额的大额申购、大额转换转入业务，单日单个基金账
户在全部销售机构累计申购（含转换转入，下同）本基金 A 类基金份额或 C 类基金份额的金额不超过
250万元（含）。 如单日单个基金账户单笔申购本基金 A类基金份额或 C类基金份额的金额超过 250
万元（不含），则 250 万元确认申购成功，超过 250 万元（不含）金额的部分将确认失败；如单日单个基
金账户多笔累计申购本基金 A类基金份额的金额超过 250万元（不含）或单日单个基金账户多笔累计
申购本基金 C 类基金份额的金额超过 250 万元（不含），则对该类基金份额的申请按照申请金额从大
到小排序，基金管理人将逐笔累加至该类基金份额不超过 250 万元（含）限额的申请确认成功，该类基
金份额其余申请金额确认失败。

2.其他需要提示的事项
如有疑问，请拨打本公司客户服务热线 400 881 8088，或登陆本公司网站 www.efunds.com.cn 获取

相关信息。
特此公告。
易方达基金管理有限公司
2022年 4月 8日

易方达年年恒春纯债一年定期
开放债券型发起式证券投资基金分红公告
公告送出日期：2022年 4月 8日

1.公告基本信息
基金名称 易方达年年恒春纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称 易方达年年恒春纯债一年定开债券发起式
基金主代码 009292
基金合同生效日 2020年 4月 27日
基金管理人名称 易方达基金管理有限公司
基金托管人名称 招商银行股份有限公司

公告依据
《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《易方达年年恒春
纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《易方
达年年恒春纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金更新
的招募说明书》

收益分配基准日 2022年 3月 31日
有关年度分红次数的说明 本次分红为 2022年度的第 1次分红

下属分级基金的基金简称 易方达年年恒春纯债一年定开
债券发起式 A

易方达年年恒春纯债一年定开
债券发起式 C

下属分级基金的交易代码 009292 009293

截止基准日下属分级
基金的相关指标

基准日下属分级基金份额
净值（单位：元） 1.0123 1.0114

基准日下属分级基金可供
分配利润（单位：元） 18,984,755.88 170,311.54

截止基准日按照基金合同
约定的分红比例计算的应
分配金额（单位：元）

17,086,280.30 153,280.39

本次下属分级基金分红方案（单位：元 /10 份基金
份额） 0.09 0.08

注：根据《易方达年年恒春纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》规定，在符合
有关基金分红条件的前提下，基金合同生效满 3个月后，若基金在每季度最后一个交易日收盘后每 10
份基金份额可分配利润金额高于 0.05元（含），则基金须进行收益分配，每份基金份额每次分配比例不
得低于收益分配基准日每份基金份额可供分配利润的 90%。

2.与分红相关的其他信息
权益登记日 2022年 4月 11日

除息日 2022年 4月 11日

现金红利发放日 2022年 4月 12日

分红对象 权益登记日在易方达基金管理有限公司登记在册的本基金全体持有人。

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者红利再投资所得的基金份额将按 2022 年 4
月 11日的基金份额净值计算确定， 本公司将于红利发放日对红利再投资
的基金份额进行确认并通知各销售机构，本次红利再投资所得份额的持有
期限自红利发放日开始计算。 2022年 4月 13日起投资者可以查询，并可以
在基金规定的开放运作期内赎回。权益登记日之前（不含权益登记日）办理
了转托管转出尚未办理转托管转入的基金份额，其分红方式按照红利再投
资处理。

税收相关事项的说明 根据相关法律法规规定，基金向投资者分配的基金收益，暂不征收所得税。

费用相关事项的说明 本基金本次分红免收分红手续费；选择红利再投资方式的投资者其红利再
投资所得的基金份额免收申购费用。

注：（1）选择现金红利方式的投资者的红利款将于 2022年 4月 12日自基金托管账户划出。
（2）冻结基金份额的红利发放按照《易方达基金管理有限公司开放式基金业务规则》的相关规定

处理。
3.其他需要提示的事项
（1） 本次分红确认的方式将按照权益登记日投资者持有的基金份额在易方达基金管理有限公司

已经确认并登记的分红方式为准。 如需修改分红方式的，请务必在权益登记日前一工作日的交易时间
结束前到销售机构办理变更手续， 投资者在权益登记日前一工作日交易时间结束后提交的修改分红
方式申请对本次分红无效。

（2）投资者可以通过拨打易方达基金管理有限公司客户服务热线 40088-18088，或登陆网站 http://
www.efunds.com.cn了解相关情况。投资者也可以前往本基金有关销售机构进行咨询。 本基金的销售机
构详见本基金更新的招募说明书或相关公告。

特此公告。
易方达基金管理有限公司
2022年 4月 8日

财通匠心优选一年持有期混合型
证券投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：2022年 4月 8日
1、公告基本信息

基金名称 财通匠心优选一年持有期混合型证券投资基金
基金简称 财通匠心优选一年持有期混合
基金主代码 014915
基金运作方式 契约型开放式
基金合同生效日 2022年 4月 7日
基金管理人名称 财通基金管理有限公司
基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据 《财通匠心优选一年持有期混合型证券投资基金基金合同》、《财
通匠心优选一年持有期混合型证券投资基金招募说明书》等

下属分级基金的基金简称 财通匠心优选一年持有期混合
A

财通匠心优选一年持有期混合
C

下属分级基金的交易代码 014915 014916
2、基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可〔2021〕3958号
基金募集期间 2022年 3月 7日至 2022年 3月 30日
验资机构名称 毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)
募集资金划入基金托管专户的日期 2022年 4月 1日
募集有效认购总户数（单位：户） 9,353

份额级别 财通匠心优选一年持
有期混合 A

财通匠心优选一年
持有期混合 C

财通匠心优选一年
持有期混合合计

募集期间净认购金额（单位：元） 648,222,212.40 64,848,372.16 713,070,584.56
认购资金在募集期间产生的利息（单位：元） 126,703.22 7,661.84 134,365.06

募集份额（单位：份）
有效认购份额 648,222,212.40 64,848,372.16 713,070,584.56
利息结转的份额 126,703.22 7,661.84 134,365.06
合计 648,348,915.62 64,856,034.00 713,204,949.62

其中：募集期间基金管理
人运用固有资金认购本
基金情况

认购的基金份额（单位：
份） 0.00 0.00 0.00

占基金总份额比例 0.00% 0.00% 0.00%

其他需要说明的事项 - - -

其中：募集期间基金管理
人的从业人员认购本基
金情况

认购的基金份额（单位：
份） 2,341,729.37 48,015.86 2,389,745.23

占基金总份额比例 0.36% 0.07% 0.34%

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理
基金备案手续的条件 是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的
日期 2022年 4月 7日

注：(1)本公司高级管理人员、基金投资和研究部门负责人持有本基金份额总量的数量区间为 50
万份至 100万份（含）；

(2)本基金的基金经理持有本基金份额总量的数量区间为 0；
(3)本基金在募集期间产生的信息披露费、会计师费、律师费以及其他相关费用由本基金管理人承

担，不从基金财产中列支。
3、其他需要提示的事项
基金份额持有人可以到销售机构的网点查询认购成交的确认情况， 也可以通过本基金管理人的

网站 www.ctfund.com或客户服务电话 400-820-9888查询本基金的相关情况。
本基金自基金合同生效之日起不超过 3个月开始办理申购， 具体业务办理时间在申购开始公告

中规定。 本基金对投资者申购的每份基金份额设定一年（一年按 365天计算，下同）最短持有期限，在
最短持有期限内，基金管理人对投资者的相应基金份额不办理赎回业务。基金管理人自最短持有期到
期日之后的开放日开始办理赎回业务。 在确定申购开始与赎回开始时间后，基金管理人将在申购、赎
回开放日前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介上公告申购与赎
回的开始时间，每份基金份额自最短持有期到期日的下一日（含该日）起可办理赎回业务。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产。 投资者购买本货币市
场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构，基金管理人不保证本基金一定盈利，
也不保证最低收益。

特此公告。
财通基金管理有限公司
二〇二二年四月八日

圆信永丰基金管理有限公司关于
圆信永丰兴融债券型证券投资基金暂停申购、

转换转入及定期定额投资业务的公告
公告送出日期：2022年 4月 8日
1公告基本信息

基金名称 圆信永丰兴融债券型证券投资基金
基金简称 圆信永丰兴融
基金主代码 002073
基金管理人名称 圆信永丰基金管理有限公司

公告依据

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公
开募集证券投资基金运作管理办法》 等法律
法规、《圆信永丰兴融债券型证券投资基金基
金合同》、《圆信永丰兴融债券型证券投资基
金招募说明书》的有关约定

暂停相关业务的起始日、
金额及原因说明

暂停申购起始日 2021-7-30
暂停转换转入起始日 2021-7-30
暂停定期定额投资起始日 2021-7-30
暂停申购（转换转入、定期定额投资）的原
因说明

为了保证基金的平稳运作， 保护基金份额持
有人利益。

下属分级基金的基金简称 圆信永丰兴融 A类 圆信永丰兴融 C类

下属分级基金的交易代码 002073 002074

该分级基金是否暂停申购（转换转入、定期定额投资） 是 是

2 其他需要提示的事项
（1）本公司已于 2021年 7月 29日披露了《圆信永丰基金管理有限公司关于圆信永丰兴融债券型

证券投资基金暂停申购、转换转入及定期定额投资业务的公告》，本基金自 2021 年 7 月 30 日起暂停
申购、转换转入、定期定额投资业务。 本基金基金合同中关于暂停申购期间发布公告的约定如下：“如
发生暂停的时间超过 2周，暂停期间，基金管理人应每 2周至少刊登暂停公告 1次”。 为了基金的平稳
运作，保护基金份额持有人利益，本基金继续暂停申购、转换转入及定期定额投资业务。

（2）在暂停本基金的申购、转换转入、定期定额投资业务期间，本基金的赎回、转换转出等其他业
务照常办理。

（3）关于恢复本基金申购、转换转入及定期定额投资业务的时间，基金管理人将另行公告。
（4）如有疑问，请拨打本公司客户服务电话（400-607-0088）或登录本公司网站（www.gtsfund.com.

cn）获取相关信息。
（5）风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于本基金前请务必认真阅读《基
金合同》及《招募说明书》等法律文件。

特此公告。
圆信永丰基金管理有限公司
2022年 4月 8日

关于中银收益混合型证券投资基金
暂停大额申购、转换转入及
定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2022年 4月 8日
1 公告基本信息

基金名称 中银收益混合型证券投资基金
基金简称 中银收益混合
基金主代码 163804
基金管理人名称 中银基金管理有限公司

公告依据 相关法律法规及《中银收益混合型证券投资基金基金合同》和《中银收益混合型
证券投资基金招募说明书》的有关规定

暂停相关业务的日期、金额及原因
说明

暂停大额申购、转换转入及定期定
额投资起始日 2022年 4月 8日

限制申购、转换转入及定期定额投
资金额（单位：元） 1,000,000

暂停（大额）申购、转换转入及定期
定额投资的原因说明 保护基金份额持有人利益

下属分级基金的基金简称 中银收益混合 A 中银收益混合 C
下属分级基金的交易代码 163804 014505
该分级基金是否暂停申
购、转换转入、定期定额
投资

是 是

2 其他需要提示的事项

自 2022年 4月 8日至 4月 14日， 本基金暂停接受单日单个基金账户单笔或累计超过 100 万元
（含 100 万元）的申购（含定期定额投资及转换转入）申请。 如单日单个基金账户单笔申购（含定期定额
投资及转换转入）本基金的金额超过 100 万元（含 100 万元），对该笔申购（含定期定额投资及转换转
入）申请本公司有权拒绝；如单日单个基金账户多笔累计申购（含定期定额投资及转换转入）本基金的
金额超过 100 万元（含 100 万元），对超过限额的该笔或多笔申购（含定期定额投资及转换转入）申请
本公司有权拒绝。

在本基金暂停大额申购（含定期定额投资及转换转入）业务期间，本基金的赎回、变更分红方式等
业务正常办理。

2022年 4 月 15 日起本基金将恢复办理正常的申购、转换转入及定期定额投资业务，届时将不再
另行公告。

投资者如欲了解详情，可登陆本公司网站（www.bocim.com）或拨打客户服务电话：400-888-5566；
021-38834788。

风险提示：
基金管理人承诺依照诚实信用、勤勉尽职的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益，在市场波动等因素的影响下，基金投资存在本金损失的风险。 基金的过往业绩及
其净值高低并不预示其未来业绩表现。 基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投
资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。

投资者投资本基金前应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，了解拟投资基金的风险收益
特征，根据自身投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风险承受能力相
匹配，并按照销售机构的要求完成风险承受能力与产品风险之间的匹配检验。

投资者应当充分了解基金定期定额投资和银行零存整取等储蓄方式的区别。 基金定期定额投资
是引导投资者进行长期投资，平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能规
避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式，敬请注意投
资风险。

特此公告。
中银基金管理有限公司
2022年 4月 8日

上海东方证券资产管理有限公司
关于旗下部分基金调整申购及赎回数额限制的公告

为更好地向投资者提供服务，上海东方证券资产管理有限公司（以下简称本公司）决定，自 2022 年 4 月 8 日起（含），调整本公司旗下部分基金的单笔最低申购金额、单笔最低赎回份额及最低份额余额限制。
现将有关事项公告如下：

一、调整基金列表

基金名称 基金简称 基金代码 原单笔最低申购金额 调整后单笔最低申购
金额

原单笔最低赎回份额 / 最低
份额余额

调整后单笔最低赎回份额 / 最低
份额余额

东方红策略精选灵活配置混合型发起式证券投资基
金 东方红策略精选混合 A类 001405

C类 001406

10元 1元 1份 0.01份东方红价值精选混合型证券投资基金 东方红价值精选混合 A类 002783
C类 002784

东方红益鑫纯债债券型证券投资基金 东方红益鑫纯债债券 A类 003668
C类 003669

二、相关规则
1、各销售机构设置的单笔最低申购金额、最低赎回申请份额及单个交易账户的最低份额余额不得低于本公司设定的上述值，但可以等于或高于上述值。
2、投资者通过各销售机构办理上述基金的申购、赎回业务的，须遵循各销售机构所设定的相关限制。
三、咨询方式
投资者可以通过以下途径向本公司咨询有关情况：
客服电话：400-920-0808
公司网站：www.dfham.com
四、其他相关事项
1、本次调整方案所涉及的招募说明书相关内容，将在基金招募说明书更新时进行相应调整。
2、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。 投资者欲了解基金的详细情况，请于投

资基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书、基金产品资料概要以及相关业务公告。 敬请投资者关注适当性管理相关规定，提前做好风险测评，并根据自身的风险承受能力购买风险等级相匹配的产
品。

本公告的解释权归上海东方证券资产管理有限公司所有。
特此公告。
上海东方证券资产管理有限公司
2022年 4月 8日

益民基金管理有限公司关于旗下
基金新增财咨道信息技术有限公司为
销售机构并参加费率优惠活动的公告

根据益民基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与财咨道信息技术有限公司（以下简称“财咨
道”）签署的基金销售协议，投资者自 2022 年 4 月 8 日起可通过财咨道办理本公司旗下基金的申购、
赎回、定投、转换等业务。

投资者办理申购、赎回等业务时，请遵照各基金基金合同和招募说明书（更新）等法律文件，以及
本公司发布的最新业务公告。 投资者办理定投业务时，请遵循财咨道的规定。

一、适用基金范围
益民服务领先灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：000410）
益民优势安享灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：005331）
益民品质升级灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：001135）
益民核心增长灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：560006）
益民创新优势混合型证券投资基金（基金代码：560003）
益民红利成长混合型证券投资基金（基金代码：560002）
二、费率优惠
1、费率优惠内容
自 2022 年 4 月 8 日起，投资者通过财咨道申购（包括定投）本公司旗下基金，申购费率优惠详情

以财咨道所示公告为准。基金费率请详见招募说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务
公告。

费率优惠期限内，如本公司新增通过财咨道销售的基金产品，则自该基金产品认购、申购（包括定
投）当日起，将同时参与该基金上述优惠活动。

2、费率优惠期限，具体以财咨道所示公告为准。
三、投资者可通过以下途径进行咨询：
1、财咨道信息技术有限公司
网址：http:// www.jinjiwo.com
客服电话：400-003-5811
具体业务办理规则以财咨道相关规定为准。
2、投资者也可通过本公司网站 http://www.ymfund.com或客服电话 400-650-8808咨询有关详情。
风险提示：
本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。投资人应充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引
导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式，但是定期定额投资并不能规避基
金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。 购买货币市场基
金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构，基金管理人不保证基金一定盈利，也不
保证最低收益。 基金投资有风险，敬请投资人认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并选择适合
自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。
益民基金管理有限公司
2022年 4月 8日


